I*

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /9. Ой. JJDlh № Qb

Об утверждении инструкции по
информационной безопасности при
работе муниципальных служащих
и работников администрации с
информационными системами органов
исполнительной власти Калужской
области и ресурсами сети Интернет

В целях обеспечения информационной безопасности при работе муниципальных
служащих и работников администрации с информационными системами органами
исполнительной власти Калужской области и ресурсами сети Интернет

1. Утвердить инструкцию по информационной безопасности при работе муниципальных
служащих и работников администрации с информационными системами органов
исполнительной власти и ресурсами сети Интернет согласно приложению к
настоящему постановлению
2. Начальнику отдела организационно-контрольной работы и взаимодействия с
поселениями администрации ознакомить сотрудников администрации
муниципального района с инструкцию по информационной безопасности при работе
муниципальных служащих и работников администрации с информационными
системами органов исполнительной власти и ресурсами сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего
делами администрации МР «Ульяновский район» Е.И.Короткову.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава админис
МР «Ульянове А.И.Анисимов